

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 20/2023
Processo de Licitação: 24/2023
Data do Processo: 02/03/2023

Folha: 1/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 24/2023
b) Licitação Nr.: 2/2023-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 30/03/2023
e) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO, NAS QUANTIDADES QUE O MUNICÍPIO VIER A SOLICITAR QUANDO SURGIR NECESSIDADE, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA (1447)

6	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 40 MM - Marca: KRONA	UN	150,00	0,0000	5,50	825,00
16	AREIA MEDIA - Marca: SUPERTEX	MTC	3.000,00	0,0000	157,00	471.000,00
34	CAIXA DE TOMADA 4X2 EMBUTIR - Marca: NACIONAL	UN	100,00	0,0000	1,60	160,00
52	COLA PARA PISO VINÍLICO, 4KG - Marca: HENCKEN	UN	50,00	0,0000	170,00	8.500,00
55	DESEMPENADEIRA CORRUGADA - Marca: ASTRA	UN	2,00	0,0000	38,00	76,00
56	DESEMPENADEIRA DE ESPUMA - Marca: ASTRA	UN	5,00	0,0000	18,00	90,00
62	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO DE PAREDE - Marca: HIDRA	UN	50,00	0,0000	36,00	1.800,00
63	DOBRADIÇA COM ROLAMENTO PARA PORTA 3" - Marca: NACIONAL	UN	100,00	0,0000	5,20	520,00
75	FECHADURA EXTERNA DE INOX - Marca: SOPRANO	UN	15,00	0,0000	67,00	1.005,00

Boa Vista do Incra, 30 de Março de 2023.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 20/2023
Processo de Licitação: 24/2023
Data do Processo: 02/03/2023

Folha: 2/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA (1447)

76	FECHADURA EXTERNA ESP15 CROMADA - Marca: SOPRANO	UN	50,00	0,0000	69,00	3.450,00
77	FECHADURA EXTERNA ESP26 CROMADA - Marca: SOPRANO	UN	50,00	0,0000	69,00	3.450,00
84	FERRO CONSTRUÇÃO 16,00MM CA-50 12M - Marca: BELGO	BR	300,00	0,0000	138,00	41.400,00
128	LUVA EMBORRACHADA COM LÁTEX, TAM. G, PAR - Marca: MUCAMBO	UN	30,00	0,0000	16,00	480,00
141	MANTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE AUTOADESIVA - Marca: SIKA	M2	500,00	0,0000	26,00	13.000,00
146	PARAFUSO GANCHO 8MM - Marca: JOMARCA	UN	75,00	0,0000	1,50	112,50
165	PISO VINÍLICO, 3MM, COR AMADEIRADA - Marca: REGIONAL	M2	600,00	0,0000	120,00	72.000,00
172	PREGO FIXA FIO MM - EMBALAGEM MÍNIMO COM 100 UND - Marca: GERDAU	UN	3,00	0,0000	14,80	44,40
197	RODA FORRO PVC ,6M, COR BRANCA - Marca: PLASBONI	UN	200,00	0,0000	33,50	6.700,00
202	TAMPA CEGA PARA TOMADA (ESPELHO) - Marca: RADIAL	UN	100,00	0,0000	7,10	710,00
220	TIJOLO VAZADO, 06 FUROS, TAMANHO MÍNIMO 11,5X14X19CM - Marca: LOCATELI	UN	25.000,00	0,0000	0,94	23.500,00
226	TOALHEIRO DE PLÁSTICO DE PAREDE P/ PAPEL TOALHA, P/ BANHEIRO ,COR BRANCA - Marca: HIDRA	UN	50,00	0,0000	56,00	2.800,00

Total do Fornecedor: 651.622,90

DJONATAN MICHEL COLPO 01535832070 (3568)

25	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 1,5MM, DIVERSAS CORES - Marca: eletrocon	MT	1.500,00	0,0000	1,15	1.725,00
26	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 2,5MM, DIVERSAS CORES - Marca: eletrocon	MT	2.500,00	0,0000	1,65	4.125,00
27	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 4,0MM, DIVERSAS CORES - Marca: eletrocon	MT	1.500,00	0,0000	2,85	4.275,00
28	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 6,0MM, DIVERSAS CORES - Marca: eletrocon	MT	1.400,00	0,0000	4,05	5.670,00
29	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 10,0MM, DIVERSAS CORES - Marca: eletrocon	MT	1.300,00	0,0000	7,00	9.100,00

Boa Vista do Incra, 30 de Março de 2023.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2023 - PR

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 20/2023
Processo de Licitação: 24/2023
Data do Processo: 02/03/2023

Folha: 3/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

DJONATAN MICHEL COLPO 01535832070 (3568)

30	CABO ELÉTRICO PARALELO 2,5MM - Marca: eletrocon	MT	1.500,00	0,0000	3,60	5.400,00
----	---	----	----------	--------	------	----------

Total do Fornecedor: 30.295,00

LOJAO HARTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L (2170)

1	ABRAÇADEIRA NYLON 3,5 MM X 200 MM - Marca: KALA	UN	300,00	0,0000	0,19	57,00
2	ABRAÇADEIRA NYLON 3,5 MM x 300 MM - Marca: KALA	UN	300,00	0,0000	0,21	63,00
3	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 20 MM - Marca: KRONA	UN	200,00	0,0000	0,65	130,00
4	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 25 MM - Marca: KRONA	UN	200,00	0,0000	0,75	150,00
5	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 32 MM - Marca: KRONA	UN	150,00	0,0000	2,25	337,50
7	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 50 MM - Marca: KRONA	UN	100,00	0,0000	6,50	650,00
8	ADAPTADOR DE TOMADA EM T, ENTRADA E SAÍDA 3 PINOS - Marca: PEZZI	UN	100,00	0,0000	6,95	695,00
9	ADESIVO SELANTE DE SILICONE, PARA CONSTRUÇÃO, BRANCO, SUPERFÍCIES DIVERSAS, TUBO COM 380G OU 400G - Marca: WORKER	UN	100,00	0,0000	29,00	2.900,00
10	ADITIVO PLASTIFICANTE IMPERMEABILIZANTE, 3,6 LITROS - Marca: RODOQUIMICA	UN	70,00	0,0000	23,90	1.673,00
11	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - Marca: MISTER	UN	50,00	0,0000	10,90	545,00
12	APLICADOR PARA ADESIVO SELANTE DE SILICONE, EM AÇO, COMPATÍVEL COM TUBO DE 380G OU 400G - Marca: WORKER	UN	50,00	0,0000	29,90	1.495,00
13	ARAME RECOZIDO Nº. 14 - Marca: GERDAU	KG	200,00	0,0000	19,00	3.800,00
14	ARAME RECOZIDO Nº. 18 - Marca: GERDAU	KG	200,00	0,0000	19,00	3.800,00
15	ARGAMASSA COLANTE AC-3, SACO 20KG - Marca: COLAFIX	SC	350,00	0,0000	25,90	9.065,00
17	ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL DE PLÁSTICO COR BRANCA - Marca: ALUMASA	UN	50,00	0,0000	29,00	1.450,00
18	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 2,7L - Marca: ATLAS	UN	5,00	0,0000	14,90	74,50
19	BUCHA PLÁSTICA 6MM - Marca: FISCHER	UN	200,00	0,0000	0,03	6,00
20	BUCHA PLÁSTICA 8 MM - Marca: FISCHER	UN	200,00	0,0000	0,05	10,00

Boa Vista do Incra, 30 de Março de 2023.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 20/2023
Processo de Licitação: 24/2023
Data do Processo: 02/03/2023

Folha: 4/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOJAO HARTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L (2170)

21	BUCHA PLÁSTICA 10 MM - Marca: FISCHER	UN	200,00	0,0000	0,06	12,00
22	CANALETA P/CABO ELÉTRICO, RECORTE, PLÁSTICO - Marca: TRAMONTINA	UN	200,00	0,0000	8,60	1.720,00
23	CANTONEIRA INTERNA DE RODA FORRO PVC LISO, COR BRANCA - Marca: MEDAFORRO	UN	300,00	0,0000	3,50	1.050,00
24	CANTONEIRA EXTERNA DE RODA FORRO PVC LISO, COR BRANCA - Marca: MEDAFORRO	UN	200,00	0,0000	4,50	900,00
31	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL PP 2 X 4.00 MM - Marca: SIL	MT	500,00	0,0000	6,60	3.300,00
32	CAIXA DE DESCARGA 9L OU SEMELHANTE - Marca: ALUMASA	UN	50,00	0,0000	32,90	1.645,00
33	CAIXA DE GORDURA COM CESTO 100 MM - Marca: BAKOF	UN	20,00	0,0000	189,00	3.780,00
35	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR MÍNIMO 8 DISJUNTORES - Marca: TAF	UN	50,00	0,0000	25,90	1.295,00
36	CAIXA DISJUNTOR SOBREPOR + DISJ 25A + TOMADA 20A 2P+T - Marca: TAF	UN	50,00	0,0000	35,90	1.795,00
37	CAP SOLDÁVEL 20MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	1,05	52,50
38	CAP SOLDÁVEL 25MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	1,20	60,00
39	CAL HIDRÁULICA, SACO DE 20KG - Marca: D.BARCELOS	UN	2.500,00	0,0000	15,90	39.750,00
40	CANALETA SISTEMA X C/ TAMPA - Marca: TRAMONTINA	UN	1.500,00	0,0000	6,95	10.425,00
41	CANO ESGOTO 75 MM/ BARRA DE 6M - Marca: PLASTILIT	UN	250,00	0,0000	78,90	19.725,00
42	CANO ESGOTO 100 MM/ BARRA DE 6M - Marca: PLASTILIT	UN	250,00	0,0000	77,00	19.250,00
43	CANO SOLDÁVEL 20 MM/ BARRA DE 6M - Marca: PLASTILIT	UN	250,00	0,0000	19,90	4.975,00
44	CANO SOLDÁVEL 25 MM/ BARRA DE 6M - Marca: PLASTILIT	UN	400,00	0,0000	22,50	9.000,00
45	CANO SOLDÁVEL 32 MM/ BARRA DE 6M - Marca: PLASTILIT	UN	200,00	0,0000	49,00	9.800,00
46	CANO SOLDÁVEL 40 MM/ BARRA DE 6M - Marca: PLASTILIT	UN	300,00	0,0000	62,00	18.600,00
47	CANO SOLDÁVEL 50 MM/ BARRA DE 6M - Marca: PLASTILIT	UN	200,00	0,0000	78,00	15.600,00
48	CIMENTO CP IV-32, SACO DE 50KG - Marca: SUPREMO	UN	5.000,00	0,0000	39,90	199.500,00
49	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO, 6MM - Marca: IMBRALIT	UN	500,00	0,0000	41,90	20.950,00

Boa Vista do Incra, 30 de Março de 2023.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 20/2023
Processo de Licitação: 24/2023
Data do Processo: 02/03/2023

Folha: 5/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOJAO HARTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L (2170)

50	CUMEEIRA DE ALUZINCO ONDULADA - Marca: I.AMERICANA	UN	300,00	0,0000	56,00	16.800,00
51	COLA PARA TUBO PVC 75G - Marca: KRONA	UN	70,00	0,0000	6,99	489,30
53	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA - Marca: ATLAS	UN	2,00	0,0000	29,00	58,00
54	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA - Marca: ATLAS	UN	2,00	0,0000	27,00	54,00
57	DISCO PARA SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 7.1/4" - Marca: WORKER	UN	30,00	0,0000	38,50	1.155,00
58	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A. - Marca: TRAMONTINA	UN	100,00	0,0000	9,50	950,00
59	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A - Marca: TRAMONTINA	UN	50,00	0,0000	10,50	525,00
60	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A - Marca: TRAMONTINA	UN	50,00	0,0000	10,90	545,00
61	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A - Marca: TRAMONTINA	UN	30,00	0,0000	11,99	359,70
64	ELETRODUTO CORRUGADO 20MM - Marca: TRAMONTINA	MT	3.000,00	0,0000	1,88	5.640,00
65	EMENDA DE RODA FORRO PVC, COR BRANCA - Marca: MEDAFORRO	UN	500,00	0,0000	8,90	4.450,00
66	ENGATE FLEXÍVEL PVC, 1/2", BRANCO, 50CM - Marca: HERC	UN	60,00	0,0000	9,50	570,00
67	ENGATE FLEXÍVEL PVC, 3/4", BRANCO, 50CM - Marca: HERC	UN	60,00	0,0000	9,90	594,00
68	ESPAÇADOR, NIVELADOR PARA PISOS 2MM, COM 100 UNIDADES - Marca: CORTAG	UN	10,00	0,0000	7,58	75,80
69	ESPAÇADOR COM CUNHA PARA PISO PORCELANATO 1MM - Marca: CORTAG	UN	1.000,00	0,0000	0,90	900,00
70	ESPÁTULA DE AÇO PARA MASSA CORRIDA, MÍNIMO 10CM - Marca: ATLAS	UN	2,00	0,0000	13,95	27,90
71	ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 190G - Marca: TYTAN	UN	300,00	0,0000	21,90	6.570,00
72	ESPUDE PVC PARA VASO SANITÁRIO 40MM - Marca: ALUMASSA	UN	100,00	0,0000	5,88	588,00
73	EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA 2M - Marca: ATLAS	UN	5,00	0,0000	25,90	129,50
74	FECHADURA INTERNA DE INOX - Marca: SOPRANO	UN	50,00	0,0000	43,90	2.195,00
78	FERRO CONSTRUÇÃO 4,2MM CA-60 12M - Marca: GERDAU	BR	500,00	0,0000	14,20	7.100,00
79	FERRO CONSTRUÇÃO 5,0MM CA-60 12M - Marca: GERDAU	BR	500,00	0,0000	19,50	9.750,00

Boa Vista do Incra, 30 de Março de 2023.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 20/2023
Processo de Licitação: 24/2023
Data do Processo: 02/03/2023

Folha: 6/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOJAO HARTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L (2170)

80	FERRO CONSTRUÇÃO 6,3MM CA-50 12M - Marca: GERDAU	BR	500,00	0,0000	26,73	13.365,00
81	FERRO CONSTRUÇÃO 8,0MM CA-50 12M - Marca: GERDAU	BR	1.000,00	0,0000	43,00	43.000,00
82	FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM CA-50 12M - Marca: GERDAU	BR	1.000,00	0,0000	58,00	58.000,00
83	FERRO CONSTRUÇÃO 12,5MM CA-50 12M - Marca: GERDAU	BR	350,00	0,0000	93,90	32.865,00
85	FITA CREPE, MÍNIMO 24MMX48M - Marca: ADERA	UN	50,00	0,0000	8,90	445,00
86	FITA ISOLANTE MÍNIMO 20M - Marca: PLASTILIT	UN	100,00	0,0000	9,95	995,00
87	FITA VEDA ROSCA MÍNIMO 12MM 25M - Marca: KRONA	UN	100,00	0,0000	9,75	975,00
88	FORRO PVC LISO 6M COR BRANCA - Marca: MEDAFORRO	UN	2.000,00	0,0000	24,50	49.000,00
89	FORRO DE PINUS 2,70M - Marca: ZAGONEL MAD	UN	1.000,00	0,0000	25,90	25.900,00
90	FOSSA SÉPTICA FIBRA 325L - Marca: DAGIN	UN	20,00	0,0000	472,50	9.450,00
91	FOSSA SÉPTICA FIBRA 1100L - Marca: DAGIN	UN	10,00	0,0000	1.440,00	14.400,00
92	GRELHA P/ RALO QUADRADA 10 (100MM) C/FECHO S/MOLDURA AÇO INOX - Marca: WORKER	UN	10,00	0,0000	60,00	600,00
93	GRELHA P/ RALO QUADRADA 15 (150MM) C/FECHO S/MOLDURA AÇO INOX - Marca: WORKER	UN	20,00	0,0000	64,00	1.280,00
94	GUIA (CAIBRO) DE PINUS OU EUCALIPTO 5 X 15CM - Marca: ZAGONEL MAD	MT	1.500,00	0,0000	7,10	10.650,00
95	IMPERMEABILIZANTE ECOASFALTO, GALÃO DE 18LT - Marca: SIKA	UN	50,00	0,0000	209,00	10.450,00
96	INTERRUPTOR SOBREPOR QUADRADO - Marca: PEZZI	UN	200,00	0,0000	6,90	1.380,00
97	INTERRUPTOR SIMPLES EMBUTIR - Marca: PEZZI	UN	300,00	0,0000	11,99	3.597,00
98	INTERRUPTOR DUPLO EMBUTIR - Marca: PEZZI	UN	200,00	0,0000	14,50	2.900,00
99	INTERRUPTOR TRIPLO EMBUTIR - Marca: PEZZI	UN	100,00	0,0000	21,90	2.190,00
100	JOELHO ESGOTO 45° 40 MM - Marca: KRONA	UN	100,00	0,0000	1,75	175,00
101	JOELHO ESGOTO 45° 50 MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	3,30	165,00
102	JOELHO ESGOTO 45° 75 MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	7,40	370,00

Boa Vista do Incra, 30 de Março de 2023.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 20/2023
Processo de Licitação: 24/2023
Data do Processo: 02/03/2023

Folha: 7/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOJAO HARTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L (2170)

103	JOELHO ESGOTO 45° 100 MM - Marca: KRONA	UN	75,00	0,0000	6,90	517,50
104	JOELHO ESGOTO 90° 40 MM - Marca: KRONA	UN	100,00	0,0000	1,15	115,00
105	JOELHO ESGOTO 90° 50 MM - Marca: KRONA	UN	100,00	0,0000	2,35	235,00
106	JOELHO ESGOTO 90° 75 MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	5,50	275,00
107	JOELHO ESGOTO 90° 100 MM - Marca: KRONA	UN	75,00	0,0000	5,60	420,00
108	JOELHO SOLDÁVEL 45° 20 MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	1,60	80,00
109	JOELHO SOLDÁVEL 45° 25 MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	1,45	72,50
110	JOELHO SOLDÁVEL 45° 32 MM - Marca: KRONA	UN	25,00	0,0000	4,99	124,75
111	JOELHO SOLDÁVEL 45° 40 MM - Marca: KRONA	UN	25,00	0,0000	7,00	175,00
112	JOELHO SOLDÁVEL 45° 50 MM - Marca: KRONA	UN	25,00	0,0000	7,50	187,50
113	JOELHO SOLDÁVEL 90° 20 MM - Marca: KRONA	UN	100,00	0,0000	0,50	50,00
114	JOELHO SOLDÁVEL 90° 25 MM - Marca: KRONA	UN	100,00	0,0000	0,56	56,00
115	JOELHO SOLDÁVEL 90° 32 MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	2,55	127,50
116	JOELHO SOLDÁVEL 90° 40 MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	6,99	349,50
117	JOELHO SOLDÁVEL 90° 50 MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	4,50	225,00
118	JOELHO COM BUCHA DE LATÃO E SOLDÁVEL 90° 20 MM - Marca: KRONA	UN	75,00	0,0000	6,95	521,25
119	JOELHO COM BUCHA DE LATÃO E SOLDÁVEL 90° 25 MM - Marca: KRONA	UN	100,00	0,0000	6,40	640,00
120	LÂMPADA LED 20W - Marca: CRISTALLUX	UN	100,00	0,0000	13,95	1.395,00
121	LAMPADA LED 40 W - Marca: CRISTALLUX	UN	200,00	0,0000	29,99	5.998,00
122	LINHA DE NYLON PARA CONSTRUÇÃO 0,80MM X 100M - Marca: EKILON	UN	5,00	0,0000	17,00	85,00
123	LIXA MASSA CORRIDA 120 D'ÁGUA - Marca: WORKER	UN	100,00	0,0000	0,70	70,00
124	LIXA MASSA CORRIDA 220 D'ÁGUA - Marca: WORKER	UN	100,00	0,0000	0,70	70,00
125	LIXA 180 - Marca: WORKER	UN	100,00	0,0000	0,65	65,00

Boa Vista do Incra, 30 de Março de 2023.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 20/2023
Processo de Licitação: 24/2023
Data do Processo: 02/03/2023

Folha: 8/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOJAO HARTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L (2170)

126	LONA PRETA, 6M DE LARGURA - Marca: NORTENE	MT	2.000,00	0,0000	5,90	11.800,00
127	LUMINÁRIA PLAFON DE LED, BRANCA, DE SOBREPOR, 24W - Marca: CRISTALLUX	UN	100,00	0,0000	46,90	4.690,00
129	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 25 MM - Marca: PLASTILIT	UN	100,00	0,0000	10,90	1.090,00
130	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 32 MM - Marca: KRONA	UN	100,00	0,0000	33,90	3.390,00
131	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 40 MM - Marca: KRONA	UN	100,00	0,0000	36,50	3.650,00
132	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 50 MM - Marca: PLASTILIT	UN	100,00	0,0000	29,90	2.990,00
133	LUVA SOLDÁVEL 20 MM - Marca: KRONA	UN	100,00	0,0000	0,59	59,00
134	LUVA SOLDÁVEL . 25MM - Marca: KRONA	UN	100,00	0,0000	0,79	79,00
135	LUVA SOLDÁVEL 32 MM - Marca: KRONA	UN	75,00	0,0000	2,75	206,25
136	LUVA SOLDÁVEL 40 MM - Marca: KRONA	UN	75,00	0,0000	4,95	371,25
137	LUVA SOLDÁVEL 50MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	4,50	225,00
138	NIPLE PVC ROSCÁVEL 20 MM - Marca: KRONA	UN	100,00	0,0000	0,95	95,00
139	NIPLE PVC ROSCÁVEL 25 MM - Marca: KRONA	UN	100,00	0,0000	1,65	165,00
140	MALHA POP REFORÇADA 15X15 PAINEL 2MTX3MT 4,2MM - Marca: GERDAU	UN	350,00	0,0000	102,00	35.700,00
142	MANTA LIQUIDA IMPERMEABILIZANTE ACRILICA, GALÃO DE 18L - Marca: CORAL	UN	70,00	0,0000	429,00	30.030,00
143	MASSA CORRIDA 25KG - Marca: RENNER	UN	75,00	0,0000	113,00	8.475,00
144	MASSA EFEITO CIMENTO QUEIMADO 5KG - Marca: RENNER	UN	20,00	0,0000	119,90	2.398,00
145	MASSA FINA, 20KG - Marca: D. BARCELOS	UN	500,00	0,0000	16,95	8.475,00
147	PARAFUSO PONTA AGULHA, FLANGEADO, 4,2X16MM, FORRO PVC - Marca: MISTER	UN	2.000,00	0,0000	0,13	260,00
148	PARAFUSO PHILIPS 3,5 X 20 - Marca: MISTER	UN	500,00	0,0000	0,10	50,00
149	PARAFUSO PHILLIPS 4.0X30 - Marca: MISTER	UN	500,00	0,0000	0,12	60,00
150	PARAFUSO PHILLIPS 5.0X40 - Marca: MISTER	UN	500,00	0,0000	0,28	140,00

Boa Vista do Incra, 30 de Março de 2023.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 20/2023
Processo de Licitação: 24/2023
Data do Processo: 02/03/2023

Folha: 9/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOJAO HARTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L (2170)

151	PARAFUSO PHILLIPS 3.5X40 - Marca: MISTER	UN	500,00	0,0000	0,27	135,00
152	PARAFUSO PHILLIPS 5,0X70 - Marca: MISTER	UN	500,00	0,0000	0,35	175,00
153	PARAFUSO PHILLIPS 6.0X60 - Marca: MISTER	UN	500,00	0,0000	0,35	175,00
154	PEDRA MARROADA DE MÃO (RACHÃO) - Marca: B.IBIRUBA	MTC	400,00	0,0000	129,00	51.600,00
155	PEDRISCO. - Marca: B.IBIRUBA	MTC	300,00	0,0000	123,90	37.170,00
156	PEDRA BRITA Nº 2 - Marca: B.IBIRUBA	MTC	2.000,00	0,0000	119,90	239.800,00
157	PLAFON LUMINÁRIA PVC BRANCO, PARA FORRO PVC, COM SOQUETE DE PORCELANA - Marca: AMPLAUX	UN	100,00	0,0000	4,50	450,00
158	PLUG FÊMEA (2P+T) 20A - Marca: PEZZI	UN	100,00	0,0000	5,80	580,00
159	PLUG MACHO (2P+T) 20A - Marca: PEZZI	UN	100,00	0,0000	6,00	600,00
160	PINCEL PARA PINTURA 3" - Marca: ATLAS	UN	10,00	0,0000	10,00	100,00
161	PINCEL PARA PINTURA 4" - Marca: ATLAS	UN	10,00	0,0000	12,50	125,00
162	PISO CERÂMICO CLASSE A, PEI 4, BRILHANTE, COR BRANCO LISO, MÍNIMO 50X50CM - Marca: FORMIGRES	M2	1.000,00	0,0000	32,25	32.250,00
163	PISO CERÂMICO CLASSE A, PEI 4, BRILHANTE, COR CINZA CLARO LISO, MÍNIMO 50X50CM - Marca: FORMIGRES	M2	1.000,00	0,0000	32,25	32.250,00
164	PISO PORCELANATO RETIFICADO, POLIDO, COR CLARA/BRANCO/GELO/CREME, MÍNIMO 60X60CM - Marca: MAPRACON	M2	200,00	0,0000	89,00	17.800,00
166	PORTA INTERNA DE MADEIRA SEMI-OCA, 80CM, COM FECHADURA, COM MARCO, COM GUARNIÇÃO PARA OS DOIS LADOS, COMPLETO PARA INSTALAÇÃO - Marca: PALUDO	UN	50,00	0,0000	395,00	19.750,00
167	PORTA INTERNA DE MADEIRA SEMI-OCA, 70CM, COM FECHADURA, COM MARCO, COM GUARNIÇÃO PARA OS DOIS LADOS, COMPLETO PARA INSTALAÇÃO - Marca: PALUDO	UN	50,00	0,0000	395,00	19.750,00
168	PORTA EXTERNA DE MADEIRA, 80CM, COM FECHADURA, COM MARCO, COM GUARNIÇÃO PARA OS DOIS LADOS, COMPLETO PARA INSTALAÇÃO - Marca: R.JORDAO	UN	15,00	0,0000	999,00	14.985,00
169	PORTA-GRELHA QUADRADO PLÁSTICO 10CM - Marca: PLASTILIT	UN	20,00	0,0000	49,50	990,00

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 20/2023
Processo de Licitação: 24/2023
Data do Processo: 02/03/2023

Folha: 10/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOJAO HARTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L (2170)

170	PORTA PAPEL HIGIÊNICO COMUM, INOX - Marca: CRIATIVA	UN	25,00	0,0000	34,00	850,00
171	PREGO CABEÇA DUPLA 17 X 27 - EMBALAGEM DE 1 KG - Marca: GERDAU	UN	500,00	0,0000	23,50	11.750,00
173	PREGO TELHEIRO 18X27 - EMBALAGEM DE 500G - Marca: CASAFER	UN	100,00	0,0000	21,00	2.100,00
174	PREGO 10X10 - EMBALAGEM DE 1KG - Marca: GERDAU	UN	50,00	0,0000	34,95	1.747,50
175	PREGO 12X12 - EMBALAGEM DE 1KG - Marca: GERDAU	UN	70,00	0,0000	23,90	1.673,00
176	PREGO 13X18 - EMBALAGEM DE 1KG - Marca: GERDAU	UN	50,00	0,0000	21,50	1.075,00
177	PREGO 17X27 - EMBALAGEM DE 1KG - Marca: GERDAU	UN	70,00	0,0000	17,95	1.256,50
178	PREGO 18X30 - EMBALAGEM DE 1KG - Marca: GERDAU	UN	50,00	0,0000	17,50	875,00
179	PREGO 19X39 - EMBALAGEM DE 1KG - Marca: GERDAU	UN	50,00	0,0000	17,50	875,00
180	PREGO 21X48 - EMBALAGEM DE 1KG - Marca: GERDAU	UN	50,00	0,0000	21,00	1.050,00
181	PREGO 22X54 - EMBALAGEM DE 1KG - Marca: GERDAU	UN	50,00	0,0000	21,00	1.050,00
182	PREGO 23X60 - EMBALAGEM DE 1KG - Marca: GERDAU	UN	50,00	0,0000	21,00	1.050,00
183	POSTE DE ENTRADA DE ENERGIA COM QUADRO MEDIDOR, PADRÃO COPREL - Marca: MAZAN	UN	25,00	0,0000	1.995,00	49.875,00
184	RALO SIFONADO 100 - Marca: BIANPLAST	UN	50,00	0,0000	15,90	795,00
185	RALO SIFONADO 150 - Marca: BIANPLAST	UN	30,00	0,0000	19,90	597,00
186	REJUNTE CERÂMICAS CORES, SACO DE 1KG - Marca: COLAFIX	UN	150,00	0,0000	4,95	742,50
187	REGISTRO SOLDÁVEL 20MM - Marca: HERC	UN	30,00	0,0000	8,90	267,00
188	REGISTRO SOLDÁVEL 25MM - Marca: HERC	UN	50,00	0,0000	10,90	545,00
189	REGISTRO SOLDÁVEL 32MM - Marca: HERC	UN	30,00	0,0000	22,90	687,00
190	REGISTRO SOLDÁVEL 40MM - Marca: HERC	UN	30,00	0,0000	39,90	1.197,00
191	REBITE REPUXO 4,0X19 - Marca: WORKER	UN	500,00	0,0000	0,29	145,00
192	REBITE REPUXO 4,0X21 - Marca: WORKER	UN	500,00	0,0000	0,44	220,00

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 20/2023
Processo de Licitação: 24/2023
Data do Processo: 02/03/2023

Folha: 11/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOJAO HARTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L (2170)

193	RESERVATÓRIO DE FIBRA 3.000 LT COM TAMPA - Marca: BAKOF	UN	10,00	0,0000	1.795,00	17.950,00
194	RESERVATÓRIO DE FIBRA 5.000 LT COM TAMPA - Marca: BAKOF	UN	5,00	0,0000	2.795,00	13.975,00
195	RIPA DE PINUS OU EUCALIPTO 2,5X5,5 CM - Marca: ZAGONEL MAD	MT	1.500,00	0,0000	4,25	6.375,00
196	RIPA DE PINUS OU EUCALIPTO 5 X 7CM - Marca: ZAGONEL MAD	MT	1.500,00	0,0000	4,95	7.425,00
198	RODA FORRO PINUS, 2,70M - Marca: ZAGONEL MAD	UN	200,00	0,0000	5,60	1.120,00
199	ROLO DE PINTURA LÃ, MINIMO 23CM - Marca: ATLAS	UN	20,00	0,0000	32,00	640,00
200	ROLO DE PINTURA LÃ, 9CM - Marca: ATLAS	UN	20,00	0,0000	13,90	278,00
201	TABUA 5,5 X 30, PINUS OU EUCALIPTO - Marca: ZAGONEL	MT	1.500,00	0,0000	8,60	12.900,00
203	TE ESGOTO 90° 40 MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	2,60	130,00
204	TE ESGOTO 90° 50 MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	5,95	297,50
205	TE ESGOTO 90° 75 MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	18,20	910,00
206	TE ESGOTO 90° 100 MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	13,00	650,00
207	TE SOLDÁVEL 20 MM - Marca: KRONA	UN	75,00	0,0000	0,99	74,25
208	TE SOLDÁVEL 25 MM - Marca: KRONA	UN	75,00	0,0000	1,00	75,00
209	TE SOLDÁVEL 32 MM - Marca: KRONA	UN	50,00	0,0000	5,60	280,00
210	TE SOLDÁVEL 40 MM - Marca: KRONA	UN	75,00	0,0000	13,60	1.020,00
211	TE SOLDÁVEL 50 MM - Marca: KRONA	UN	75,00	0,0000	7,65	573,75
212	TE SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20 MM - Marca: KRONA	UN	75,00	0,0000	11,60	870,00
213	TE SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 MM - Marca: KRONA	UN	75,00	0,0000	13,40	1.005,00
214	TELHA ALUZINCO ONDULADA, 1,10 X 2,00M - Marca: I.AMERICANA	UN	750,00	0,0000	114,00	85.500,00
215	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,13X1,10MX6MM - Marca: IMBRALIT	UN	500,00	0,0000	60,50	30.250,00

Boa Vista do Incra, 30 de Março de 2023.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 20/2023
Processo de Licitação: 24/2023
Data do Processo: 02/03/2023

Folha: 12/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOJAO HARTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L (2170)

216	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,44X1,10MX6MM - Marca: IMBRALIT	UN	500,00	0,0000	62,50	31.250,00
217	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 3,05X1,10MX6MM - Marca: IMBRALIT	UN	1.000,00	0,0000	85,00	85.000,00
218	THINNER PARA TINTAS 900ML - Marca: RESICOLOR	UN	50,00	0,0000	24,50	1.225,00
219	TIJOLO MACIÇO, TAMANHO MINIMO 19X9X4,5CM - Marca: CER.REJANE	UN	15.000,00	0,0000	0,65	9.750,00
221	TINTA ACRÍLICA BRILHANTE, DIVERSAS CORES, GALÃO DE 18L - Marca: RENNER	UN	150,00	0,0000	405,00	60.750,00
222	TINTA ACRÍLICA ANTI-MOFO BRILHANTE, DIVERSAS CORES, GALÃO DE 18L - Marca: RENNER	UN	150,00	0,0000	549,00	82.350,00
223	TINTA ESMALTE BRILHANTE, DIVERSAS CORES, GALÃO DE 3,6L - Marca: RENNER	UN	100,00	0,0000	118,00	11.800,00
224	TINTA VERNIZ ACRÍCLICO, GALÃO DE 3,6L - Marca: RENNER	UN	100,00	0,0000	175,00	17.500,00
225	TINTA PISO CONCRETO, GALÃO DE 18L - Marca: CORAL	UN	100,00	0,0000	317,00	31.700,00
227	TOMADA 2P + T 20A - Marca: PEZZI	UN	50,00	0,0000	10,75	537,50
228	TOMADA SIMPLES 2P + T - Marca: PEZZI	UN	100,00	0,0000	10,75	1.075,00
229	TOMADA DUPLA 2P+T - Marca: PEZZI	UN	150,00	0,0000	15,30	2.295,00
230	TOMADA TRIPLA 2P+T - Marca: PEZZI	UN	100,00	0,0000	25,00	2.500,00
231	TOMADA SOBREPOR DUPLA 2P+T - Marca: PEZZI	UN	150,00	0,0000	13,00	1.950,00
232	TOMADA SOBREPOR 2P+T 20 AMP. - Marca: PEZZI	UN	100,00	0,0000	6,95	695,00
233	TOMADA SIMPLES 2P + T COM INTERRUPTOR SIMPLES - Marca: PEZZI	UN	150,00	0,0000	16,00	2.400,00
234	TORNEIRA DE PAREDE PVC PRETA 3/4" - Marca: HERC	UN	50,00	0,0000	3,90	195,00
235	TORNEIRA DE PAREDE INOX/CROMADA BICA MÓVEL 3/4" - Marca: CLIUS	UN	10,00	0,0000	99,90	999,00
236	TORNEIRA DE PAREDE INOX/CROMADA RETA 3/4" - Marca: CLIUS	UN	10,00	0,0000	69,90	699,00
237	TORNEIRA DE MESA PARA LAVATÓRIO BICA ALTA, AÇO INOX - Marca: CLIUS	UN	25,00	0,0000	119,90	2.997,50

Boa Vista do Incra, 30 de Março de 2023.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 20/2023
Processo de Licitação: 24/2023
Data do Processo: 02/03/2023

Folha: 13/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOJAO HARTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO L (2170)

238	TRELIÇA DE AÇO TG8L 6 X 4.2MM 6M - Marca: GERDAU	UN	100,00	0,0000	59,00	5.900,00
239	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTÁVEL PARA VASO SANITÁRIO COM ESPUDE, MÍNIMO 25CM - Marca: CENSI	UN	30,00	0,0000	65,00	1.950,00
240	SELADOR ACRILICO, GALÃO 18L - Marca: RESICOLOR	UN	150,00	0,0000	109,00	16.350,00
241	SELADOR PARA MADEIRA, 3,6L - Marca: RESICOLOR	UN	50,00	0,0000	139,00	6.950,00
242	SOLVENTE PARA TINTAS 900ML - Marca: RESICOLOR	UN	200,00	0,0000	20,50	4.100,00
243	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA, FORMATO QUADRADO, COM ASSENTO SANITÁRIO, COR BRANCA, DUPLO ACIONAMENTO, COM PARAFUSO AÇO, ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA, KIT COMPLETO PARA INSTALAÇÃO - Marca: INCEPA	UN	15,00	0,0000	1.040,00	15.600,00

Total do Fornecedor: 2.007.940,70

Total Geral: 2.689.858,60

Boa Vista do Incra, 30 de Março de 2023.